Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego Proinsol sp. z o.o. sp.k. (ul. Stańczyka 7/LU3, 30-126 Kraków) kwoty 

6750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu,